VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
---------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2238/VPCP-QHQT
V/v Thỏa thuận hợp tác thể thao và du lịch giữa Việt Nam và Bê-la-rút.
	Hà Nội, ngày 07 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp.

Xét đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (công văn số 1148/BVHTTDL-HTQT ngày 31 tháng 3 năm 2008), Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân đồng ý việc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ký Thỏa thuận hợp tác trong lĩnh vực thể thao và du lịch với Bộ Thể thao và Du lịch Bê-la-rút.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chịu trách nhiệm nội dung của Thỏa thuận theo đúng qui định của pháp luật.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản,
 Vụ: TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NGHIỆM
PHÓ CHỦ NGHIỆM

Trần Quốc Toản